
UCHWAŁA NR XIII/75/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/200/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

zastępstw doraźnych, za wysługę lat i za warunki pracy, a także nagród nauczycielom szkół prowadzonych 
przez Gminę Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) w związku z art. 1 pkt 12 ustawy 
z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W tytule uchwały Nr XXXIII/200/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw 
doraźnych, za wysługę lat i za warunki pracy, a także nagród nauczycielom szkół prowadzonych przez Gminę 
Nowosolna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2342) skreśla się wyraz „mieszkaniowego".

§ 2. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw 
doraźnych, za wysługę lat i za warunki pracy, a także nagród nauczycielom szkół prowadzonych przez Gminę 
Nowosolna, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/200/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
zastępstw doraźnych, za wysługę lat i za warunki pracy, a także nagród nauczycielom szkół prowadzonych przez 
Gminę Nowosolna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2342) wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule skreśla się wyraz „mieszkaniowego",

2) uchyla się §8 - Dodatek mieszkaniowy,

3) załącznik do załącznika - Tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie:

  "

     TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Stanowiska kierownicze

Lp. Stanowisko Miesięcznie w zł
1. Dyrektor szkoły od 600 do 1400
2. Wicedyrektor od 300 do 700
3. Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły od 300 do 600

Funkcje i zadania

Lp. Rodzaj funkcji, zadania Miesięcznie w zł
1. Wychowawstwo oddziału, klasy 300
2. Opieka nad nauczycielem odbywającym staż 100
3. Realizacja zadań nauczyciela doradcy metodycznego 100
4. Funkcja nauczyciela konsultanta 100

".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

Id: 64DC2A46-4400-4B32-8D08-D50C6769448A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 64DC2A46-4400-4B32-8D08-D50C6769448A. Podpisany Strona 2




